Codice DB1107

D.D. 4 gennaio 2012, n. 2

PSR 2007-2013 del Piemonte - D.G.R. n. 44-7485 del 19.11.2007 e s.m.i. - Misure 112 e 121 - D.G.R. n. 67-2476 del 27.07.2011 e D.G.R. n. 68-2477 del 27.07.2011. Bandi di apertura presentazione domande adottati con Determinazioni Dirigenziali n. 853 DB1107 e 854 DB 1107 del 08.08.2011. Proroga presentazione domande.

(omissis)
IL DIRETTORE
(omissis)
determina

1) Per le motivazioni indicate in premessa, la presentazione per via telematica delle domande delle Misure 112 e 121 del PSR, di cui ai bandi approvati con Determinazioni Dirigenziali n. 853 DB 1107 e 854 DB 1107 del 8.08.2012, è prorogata oltre la scadenza del 9 gennaio 2012 (data ultima prevista dalle medesime Determinazioni Dirigenziali n. 853 DB 1107 e 854 DB 1107 del 8.08.2012) fino al 27 febbraio 2012.

La domanda, dopo essere stata presentata per via telematica, dovrà, a pena di esclusione, essere stampata, sottoscritta dal richiedente e dovrà essere consegnata alla Provincia competente entro i 7 giorni lavorativi successivi alla data della trasmissione telematica, in orario di ufficio (si considerano giorni non lavorativi il sabato, la domenica e le eventuali festività infrasettimanali intercorrenti).

La spedizione postale per raccomandata, purchè effettuata entro i citati 7 giorni lavorativi, si considera equivalente alla consegna manuale alla Provincia.

Alla copia cartacea stampata, sottoscritta dal richiedente, della domanda consegnata (o spedita) alla Provincia dovrà essere allegata la documentazione prevista dalle Determinazioni Dirigenziali n. 853 DB 1107 e 854 DB 1107 del 8.08.2012, nel rispetto della tempistica e delle indicazioni delle Determinazioni Dirigenziali n. 853 DB 1107 e 854 DB 1107 del 8.08.2012 medesime.

2) La presente Determinazione Dirigenziale non dispone impegni di spesa a carico del Bilancio Regionale e non comporta oneri di spesa a carico della Regione Piemonte.

La presente Determinazione Dirigenziale sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della L.R. n. 22 del 12.10.2010.

Il Direttore Gaudenzio De Paoli